
CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO
PERNAMBUCO

Boletim da Tesouraria

Data 28/02/2023

Unidade Gestora CM

C / C Saldo Anterior Depósitos Saques Saldo AtualAgência Banco

2244-6 15676-0 BB - C/C 15.676-0 54.785,89 0,00 26.114,7228.671,17

2170-0 00008-6 CEF C/C 00008-6 2.488,81 0,00 2.488,810,00

2170-0 6000009-4 CEF C/C 6.000009-4 0,00 0,00 0,000,00

TOTAL

 1Página 1 deRUA LUIZ INACIO DOS SANTOS, 91 - CENTRO - (87) 3793-1128

CEP 55.375-000 - CALCADO - PE - CNPJ 11.240.181/0001-40

www.tin.net.br

57.274,70 0,00 28.671,17 28.603,53

MOVIMENTO DO DIA SALDO DO CAIXA MOVIMENTO ACUMULADO

0,00

Saldo do Dia Anterior

Recebimento no Dia

Pagamento no Dia

Saldo p/ Dia Seguinte

28.671,17

Saldo p/ Dia Seguinte

Saldo do Exercício Anterior

Recebimento até esta data

Pagamento até esta data

57.274,70

28.603,53

26,58

389.005,66

360.428,71

28.603,53

0,00


