

## CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO PERNAMBUCO

Boletim da Tesouraria Data 28/02/2023

Unidade Gestora CM

	0 / 0	_		I a	1 5 / "		0 11 4/ 1
Agência	C/C	Banco		Saldo Anterior	Depósitos	Saques	Saldo Atual
2244-6	15676-0	BB - C/C 15.676-0		54.785,89	0,00	28.671,17	26.114,72
2170-0	00008-6	CEF C/C 00008-6		2.488,8	0,00	0,00	2.488,81
2170-0	6000009-4			0,00			
			TOTAL	57.274,70	0,00	28.671,17	28.603,53
			SALDO DO			ENTO ACUMU	
Saldo do D				Saldo do Exercício Anterior			26,58
		57.274,70					
Recebimen		0,00	0,00		Recebimento até e		389.005,66

RUA LUIZ INACIO DOS SANTOS, 91 - CENTRO - (87) 3793-1128

28.671,17

28.603,53

360.428,71

28.603,53

Pagamento até esta data

Saldo p/ Dia Seguinte

Pagamento no Dia

Saldo p/ Dia Seguinte